Республики Бурятия
 Северо-Байкальский район
                        Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское» 4 созыва I сессия

Решение № 5
От  19  сентября  2018 года
«О создании депутатской группы партии «Единая Россия» при  Совете депутатов 4 созыва муниципального образования сельского поселения «Ангоянское».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Ангоянское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» 4 созыва решает:
1.Создать депутатскую группу партии «Единая Россия» при Совете депутатов 4 созыва муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»
2.Включить в депутатскую группу партии «Единая Россия» следующих депутатов: Калугина В.Т., Колмакову Л.И., Коновалову Е.Б., Степочкина В.В., Першину А.Н.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Ангоянское»					С.В. Чайка